INDICAÇÃO Nº 2.140/2013
                                     ASSUNTO: SOLICITA A AQUISIÇÃO DE APARELHO DE INALAÇÃO PARA O PSF PORTO SEGURO.
Senhor Presidente:

INDICO, nos termos regimentais, após ouvido o Nobre e Douto Plenário, que seja oficiado à Secretaria de Saúde, solicitando a aquisição de Aparelho de Inalação para suprir as necessidades de atendimento no PSF Porto Seguro, localizado na Rua Miguel Francisco Rossi n° 127.

A medida é solicitação dos funcionários e usuários do PSF que estão sem o aparelho a algum tempo, impossibilitando o atendimento de pacientes, principalmente de crianças, com problemas respiratórios.

                                    SALA DAS SESSÕES, 23 de Outubro de 2013.
THOMAS ANTONIO CAPELETTO DE OLIVEIRA
Vereador - PSDB